
GP PAWLOVICE 1. KOLO  
 
Dne 4.10.2009 začalo 1.kolem GP Pawlovice.Výprava  baníkovských judistů byla 
malá,protože se konal ve stejný den jako turnaj ve Frýdku – Místku „ O POHÁR 
STAROSTKY“. Tento turnaj GP Pawlovice  je pořád kvalitní, i když už není obsazen 
v takovém  hojném počtu jako dříve,ale bude to asi tím, že je těch turnajů více ve 
stejnou dobu.Turnaje se zúčastnil Jan Slánička,který startoval ve váze 50kg a Lukáš 
Selecký,který startoval ve váze 42kg.Honza měl ve své kategorii 6.závodníků,kde neměl 
vůbec jednoduché boje,ale i přesto Honza s rozvahou zvítězil ve třech zápasech na ipon. 
Finále bohužel nevyšlo, stačilo malé zaváhání a Polský borec toho dokonale využil a 
Honza tak skončil na druhém místě.I přesto si myslím, že se Honza popral dobře a 
zaslouží pochvalu.Lukáš měl ve své skupině 11.borců , kde se postupně probojoval do 
semifinále, z kterého jsme měli obavy,protože se střetl s Davidem Zikubkem, a to je 
věčný rival Lukáše, vyhrál mimo jiné loňské GP a byl vyhlášen za nejlepšího závodníka 
celého GP.Lukáš s ním  v loni prohrál ve finále,kde se prali 5.min.A dnes  Lukáš na 
začátku zápasu spadl na juko, ale záhy Zikubka hodil na krásný ipon, a tím si 
probojoval cestu do finále,kde se mu podařilo svého finalistu hodit na juko a toto si 
udržel.Dnes byla výprava úspěšná,sice v malém počtu, ale zato skvělý výkon.Kluci u mě 
mají pochvalu.  

 
 
Jméno Příjmení Váha Kategorie Poč.Záv. Vyhr.záp. Prohr.záp. 
Lukáš Selecký 42kg ml.žák      11       4         0 
Jan Slánička 50kg ml.žák       6       3         1 
 


